ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с.Шеломки 15.06.2023г №30-103Р

О внесении изменений в решение от 15.06.2020 № 50-121р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шеломковском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 21,49 Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет, Шеломковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шеломковского сельского Совета депутатов от 15.06..2020 № 50-121р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шеломковском сельсовете» (далее Положение) следующие изменения:
1.1.в  пункте 20.2  статьи 20 Положения слова «- предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Муниципального образования Шеломковский сельсовет на очередной финансовый год и плановый период;» исключить.
1.2. в пункте 20.3 статьи 20  Положения слова – «- прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета Шеломковского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период;» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Шеломковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании Шеломковского сельсовета «Информационный вестник».
Председатель сельского Совета депутатов Т.Г.Антоненко
Глава сельсовета С.В.Шестопалов